
 

UCHWAŁA NR 29/348/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

w Olsztynie. 

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 254) oraz uchwały nr 25/294/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 28 kwietnia 2014 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się Panu Markowi Bojarskiemu Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Olsztynie nagrodę roczną za 2013 r. w wysokości 3 - krotności jego przeciętnego wynagrodzenia 
miesięcznego za 2013 r. 

§ 2 

Nagroda określona w § 1 wypłacona będzie ze środków finansowych Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Olsztynie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 


